Monatsprogramm
Eduard-Michelis-Haus

Juni 2024




Wochentliche Angebote

Montag
10.00 Uhr

10.30 Uhr

Dienstag
ab 10.00 Uhr

10.00 Uhr
10.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.30 Uhr

Mittwoch
10.30 Uhr

10.30 Uhr
10.30 Uhr

15.30 Uhr

Donnerstag
ab 10.00 Uhr

15.30 Uhr

Freitag
10.00 Uhr

10.00 Uhr

15.30 Uhr
15.30 Uhr

Sonntag
10.00 Uhr

Kegeln Haus B
Sitzgymnastik 1. Obergeschofy

der rollende Obstkorb fahrt durchs Haus

Bingo Parterre & 1. Obergeschol
Sitzgymnastik Haus B
Waffel-Essen

Rosenkranzgebet

Kegeln 2. Obergeschol’

Sitzgymnastik Haus B
Sitzgymnastik 1. Obergeschofy

Sitzgymnastik 2. Obergeschofy

Offener Gesprachskreis ,Erzahlcafe*

der rollende Obstkorb fahrt durchs Haus

Kegeln 1. OG

Bingo Haus B
Sitzgymnastik Parterre

Kegeln Parterre

Gesellige Runde 1. Obergeschof

Hl. Messe

im Saal

Haus D

im Saal
1.0G
Cafeteria

Raum der Stille

Gute Stube

Erdgeschol’
Haus C

Gute Stube

Cafeteria

im Saal

im Saal
Haus E

im Saal

Haus E

im Saal

Zusatzliche Angebote und Informationen

Sonntag 02.06.2024 HI. Messe 10.00 im Saal
mit anschl. Frihschoppen
in der Cafeteria
Dienstag 04.06.2024 Vorlesenachmittag 1530 im Saal
mit Fr. Willamowski & Fr. von Heesen
Donnerstag  13.06.2024 Geburtstagsfeier 2. Quartal 11.30 Im Saal
Samstag 15.06.2024 Mannerfrihshoppen 10.30 Cafeteria
Montag 17.06.2024 Sing mit uns und ein bisschen mehr  15.30 Haus B OG
vor der Kurzzeitpflege
Mach mit, bleib beweglich! Sportan-  16.00 im Saal
gebot mit Frau Richter vom SfbB
Donnerstag  20.06.2024 Tanztee 15.30 im Saal
Freitag 28.06.2024 Geburtstagskaffee im 2. 0G 15.00 Gute Stube
Sonntag 30.06.2024 Hl. Messe 10.00 im Saal

mit anschl. Frihschoppen
in der Cafeteria

Die Gottesdienste konnen liber den Hauskanal 20 im
Fernsehen mitgefeiert werden.

Weitere Informationen hangen in den Wohngruppen aus.



